
ZARZĄDZENIE NR 60/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 29 346,42 zł 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020r. o kwotę 29 346,42 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

a) dochodami w kwocie 27 842 907,80 zł                                                                

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8 570 239,61 zł  

b) wydatkami w kwocie 28 584 593,80 zł                              

w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 8 570 239,61 zł 

c) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 741 686,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia pożyczek w kwocie 
741 686,00 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 31.07.2020r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Tuczno na 2020r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu gminy Tuczno związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.” 
otrzymuje treść, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

inż mgr. Krzysztof Hara 

 

Id: 59362948-56C5-41CE-A4BE-5A0B139A0AE8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 60/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 31 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok. 

 

 

Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. przemieszczenia środków budżetowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w celu właściwej realizacji budżetu, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

 

 

 

 

Id: 59362948-56C5-41CE-A4BE-5A0B139A0AE8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 42 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 22 000,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00

Cmentarze 12 700,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Administracja publiczna 3 223 909,62

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136 000,00

Zakup środków żywności 4 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 261 257,71

Zakup energii 28 000,00

Zakup usług pozostałych 183 538,43

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 64 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Pozostała działalność 574 926,00

Zakup usług pozostałych 169 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
51 746,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 750,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 822,51

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 118,46

Wynagrodzenia bezosobowe 10 080,32

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Zakup usług pozostałych 726,71

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 206 381,21

Pozostała działalność 910 010,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Rodzina 8 724 984,20

Pozostała działalność 338 602,2085595 0,00 338 602,20

4178 2 000,00 7 000,00

855 0,00 8 724 984,20

75495 0,00 910 010,00

4018 -2 000,00 3 000,00

4300 -208,71 518,00

754 0,00 1 206 381,21

4170 2 919,68 13 000,00

4210 -100,00 3 400,00

4110 -1 722,51 2 100,00

4120 -888,46 230,00

751 0,00 51 746,00

75107 0,00 50 750,00

75095 -10 000,00 564 926,00

4300 -10 000,00 159 500,00

4210 1 000,00 16 000,00

4300 -1 000,00 44 000,00

4300 10 000,00 193 538,43

75075 0,00 64 000,00

75023 9 500,00 2 270 757,71

4260 -500,00 27 500,00

75022 500,00 136 500,00

4220 500,00 5 000,00

4300 800,00 800,00

750 0,00 3 223 909,62

4300 -800,00 18 200,00

71035 800,00 13 500,00

710 0,00 42 000,00

71012 -800,00 21 200,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2020 Burmistrza Tuczna z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 59362948-56C5-41CE-A4BE-5A0B139A0AE8. Podpisany Strona 1



Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 023,26

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 425,94

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 697 363,17

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 59 948,99

Zakup materiałów i wyposażenia 35 052,79

Zakup usług pozostałych 23 396,20

Oświetlenie ulic, placów i dróg 345 634,21

Zakup energii 160 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 933 459,35

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 661 864,41

Zakup materiałów i wyposażenia 45 339,75

Zakup usług pozostałych 66 668,96

Kultura fizyczna 74 557,56

Obiekty sportowe 23 000,00

Zakup energii 8 500,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00

28 584 593,80

4300 3 000,00 14 000,00

Razem: 0,00 28 584 593,80

92601 0,00 23 000,00

4260 -3 000,00 5 500,00

4300 3 000,00 69 668,96

926 0,00 74 557,56

92109 0,00 661 864,41

4210 -3 000,00 42 339,75

4300 2 000,00 12 000,00

921 0,00 933 459,35

90015 0,00 345 634,21

4260 -2 000,00 158 000,00

4210 -4 000,00 31 052,79

4300 4 000,00 27 396,20

900 0,00 3 697 363,17

90004 0,00 59 948,99

4140 126,74 5 150,00

4440 -126,74 5 299,20

Id: 59362948-56C5-41CE-A4BE-5A0B139A0AE8. Podpisany Strona 2



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 300 928,86 300 928,86 300 928,86 990,82 299 938,04 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 300 928,86 300 928,86 300 928,86 990,82 299 938,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 300 928,86

4110 85,95 85,95 85,95

4120 12,25 12,25 12,25

4170 892,62 892,62 892,62

4210 3 591,20 3 591,20 3 591,20

4300 1 117,00 1 117,00 1 117,00

4430 295 229,84 295 229,84 295 229,84

750 73 581,70 73 581,70 73 581,70 51 025,70 716,00 0,00 21 840,00 0,00 0,00

75011 51 025,70 51 025,70 51 025,70 51 025,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 51 025,70

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 60/2020

Burmistrza Tuczna z dnia 

31.08.2020r.

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2020r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Id: 59362948-56C5-41CE-A4BE-5A0B139A0AE8. Podpisany Strona 1



4010 51 025,70 51 025,70 51 025,70

75056 22 556,00 22 556,00 22 556,00 0,00 716,00 0,00 21 840,00 0,00 0,00

2010 22 556,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 340,00 10 340,00 0,00 10 340,00

3040 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00

4210 716,00 716,00 0,00 716,00

751 51 746,00 51 746,00 51 746,00 16 326,00 4 320,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00

75101 996,00 996,00 996,00 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 996,00

4110 200,00 200,00 200,00

4170 796,00 796,00 796,00

75107 50 750,00 50 750,00 50 750,00 15 330,00 4 320,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00

3030 31 100,00 31 100,00 31 100,00

2010 50 750,00

4110 2 100,00 2 100,00 2 100,00

4120 230,00 230,00 230,00

4170 13 000,00 13 000,00 13 000,00

4210 3 400,00 3 400,00 3 400,00

4300 518,00 518,00 518,00

4410 402,00 402,00 402,00

801 36 606,32 36 606,32 36 606,32 0,00 36 606,32 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 36 606,32 36 606,32 36 606,32 0,00 36 606,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 36 606,32

4210 362,42 362,42 362,42

4240 36 243,90 36 243,90 36 243,90

852 886,73 886,73 886,73 0,00 17,38 0,00 869,35 0,00 0,00

85215 886,73 886,73 886,73 0,00 17,38 0,00 869,35 0,00 0,00

2010 886,73

3110 869,35 869,35 0,00 869,35

4300 17,38 17,38 17,38

855 8 106 490,00 8 106 490,00 8 106 490,00 141 953,00 20 264,00 0,00 7 944 273,00 0,00 0,00

85501 6 250 000,00 6 250 000,00 6 250 000,00 52 997,00 128,00 0,00 6 196 875,00 0,00 0,00

2060 6 250 000,00

3110 6 196 875,00 6 196 875,00 6 196 875,00

4010 40 902,00 40 902,00 40 902,00

4040 3 251,00 3 251,00 3 251,00

4110 7 762,00 7 762,00 7 762,00

Id: 59362948-56C5-41CE-A4BE-5A0B139A0AE8. Podpisany Strona 2



4120 1 082,00 1 082,00 1 082,00

4700 128,00 128,00 128,00

85502 1 680 000,00 1 680 000,00 1 680 000,00 84 502,00 8 000,00 0,00 1 587 498,00 0,00 0,00

2010 1 680 000,00

3110 1 587 498,00 1 587 498,00 1 587 498,00

4010 28 431,00 28 431,00 28 431,00

4040 2 406,00 2 406,00 2 406,00

4110 52 981,00 52 981,00 52 981,00

4120 684,00 684,00 684,00

4300 6 449,00 6 449,00 6 449,00

4440 1 551,00 1 551,00 1 551,00

85503 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 190,00

4110 158,00 158,00 158,00

4120 28,00 28,00 28,00

4170 4,00 4,00 4,00

85504 165 000,00 165 000,00 165 000,00 4 264,00 836,00 0,00 159 900,00 0,00 0,00

2010 165 000,00

3110 159 900,00 159 900,00 159 900,00

4010 3 553,00 3 553,00 3 553,00

4110 624,00 624,00 624,00

4120 87,00 87,00 87,00

4300 836,00 836,00 836,00

85513 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 11 300,00

4130 11 300,00 11 300,00 11 300,00

8 570 239,61 8 570 239,61 8 570 239,61 210 295,52 361 861,74 0,00 7 998 082,35 0,00 0,00Ogółem

Id: 59362948-56C5-41CE-A4BE-5A0B139A0AE8. Podpisany Strona 3


		2020-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




